



GASA E&F MidCo ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen
CVR No. 40181725

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.07.2024

Emil Skov

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

GASA E&F MidCo ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 40181725

Date of foundation: 17.01.2019

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Kirk Lawrence Lindstrom

Peter Matzen Drachmann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to acquire, hold and dispose of capital shares in Danish and/or foreign companies as well as to administer, manage and develop such interests.

Development in activities and finances

The year's gross profit amounts to a loss of DKK 152 thousand against a loss of DKK 14 thousand last year. The ordinary result after tax amounts to a loss of DKK 105 thousand against a loss of DKK 22,688 thousand last year. The management considers the year's result to be unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(152,033)	(13,543)
Income from investments in group enterprises		373,534	(22,375,716)
Other financial income from group enterprises		0	46,157
Other financial income	1	2,258,676	0
Other financial expenses	2	(2,339,467)	(432,408)
Profit/loss before tax		140,710	(22,775,510)
Tax on profit/loss for the year	3	(245,328)	87,955
Profit/loss for the year		(104,618)	(22,687,555)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(104,618)	(22,687,555)
Proposed distribution of profit and loss		(104,618)	(22,687,555)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		52,056,012	51,632,478
Financial assets	4	52,056,012	51,632,478
Fixed assets		52,056,012	51,632,478
Receivables from group enterprises		39,903,274	4,479,078
Deferred tax		0	296,549
Joint taxation contribution receivable		51,221	0
Receivables		39,954,495	4,775,627
Cash		15,006	68,976
Current assets		39,969,501	4,844,603
Assets		92,025,513	56,477,081

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		21,080,990	16,358,786
Retained earnings		29,676,310	34,503,132
Equity		50,807,300	50,911,918
Payables to group enterprises		41,044,495	5,224,762
Other payables		21,655	340,401
Deferred income		152,063	0
Current liabilities other than provisions		41,218,213	5,565,163
Liabilities other than provisions		41,218,213	5,565,163
Equity and liabilities		92,025,513	56,477,081
Employees	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	16,358,786	34,503,132	50,911,918
Profit/loss for the year	0	4,722,204	(4,826,822)	(104,618)
Equity end of year	50,000	21,080,990	29,676,310	50,807,300

Notes

1 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Financial income from group enterprises	2,258,676	0
	2,258,676	0

2 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Financial expenses from group enterprises	2,323,273	426,973
Other interest expenses	3	1,428
Other financial expenses	16,191	4,007
	2,339,467	432,408

3 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Change in deferred tax	296,549	(87,955)
Refund in joint taxation arrangement	(51,221)	0
	245,328	(87,955)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	35,273,692
Additions	50,000
Cost end of year	35,323,692
Revaluations beginning of year	16,358,786
Share of profit/loss for the year	373,534
Revaluations end of year	16,732,320
Carrying amount end of year	52,056,012

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Gasa E&F ApS	Danmark	Anpartsselskab	100.00	52,056,012	373,534

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ERIF II DK PropCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

Capital shares in the company's subsidiary Gasa E&F ApS are pledged in favor of Gasa E&F ApS's engagement with credit institutions.
